کارگران همهٔ کشور های جهان متحد شوید!

درخشان باد الهام رهائیبخش روز جهانی کارگر!

مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع این دشمنان تاریخی کارگران و زحمتکشان جهان!

یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

یازدهم ثور ۱۳۹۷ ش / اول می ۲۰۱۸ م